PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2014 года

	N
	256

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению № 115 от 03 марта 2010 года «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В связи с изменением состава комиссии по переустройству и перепланировке жилых помещений
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Дивеевского района от 03 марта 2010 года № 115 «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», изложив приложение 2 «Состав комиссии по переустройству и перепланировке жилых помещений» в следующей редакции:
«Председатель комиссии:

- Кочетков О.Е. – первый заместитель главы администрации Дивеевского района;

Секретарь комиссии:

- Калентьев А.Е. – специалист 1 категории отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района;

Члены комиссии:

- Сыров С.А. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района;

- Шанин Д.В. – заместитель начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского района;

- Представитель территориального отдела территориального Управления Роспотребнадзора по Нижегородской области в Арзамасском, Ардатовском, Вадском, Дивеевском, Первомайском районах (по согласованию);

- Уполномоченный представитель управляющей организации, ТСЖ, ЖСК, и т.п. (по согласованию);

- Уполномоченный представитель организации, осуществляющей эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения, подвергшихся переустройству (при необходимости, по согласованию)».
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Сыров С.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
PAGE